令和２年４月６日

保 護 者 様

                              気仙沼市立階上中学校

                               校 長  田 中  謙

臨時休業について（お知らせ）

陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日ごろより本校の

教育活動に対しましてご支援とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。

 さて，昨日，気仙沼市で新型コロナウィルス感染症者が出たことにより，別紙のとおり気仙沼市教育

委員会より指示がありました。

つきましては，本校の対応を下記のとおりといたします。

                   記

１ 臨時休業期間について

  令和２年４月８日（水）から４月１９日（日）を臨時休業とします。部活動等の活動は全て中止と

します。

２ 臨時休業中は，原則，家庭待機となります。不要不急の外出は避けるようお声掛けください。

３ 毎日，朝晩の体温測定と健康チェック，異常がある場合は，学校に電話連絡をお願いします。

４ 始業式，入学式について

  日程等，決まり次第メールや本校ホームページでお知らせいたします。